2022年8月吉日

お得意様各位
シーバスリンク株式会社

 夏季期間休業のお知らせ

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、弊社は下記の期間、夏季期間休業とさせて頂きます。
休業期間中は何かとご不便をおかけすることと存じますが、
ご理解を頂きご協力賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

以上

http://www.seabass-link.co.jp

※ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。

〒182-0002　東京都調布市仙川町3-16-11　センチュリー仙川102号
Tel:03-5315-2366　Fax：03-3309-8075

商品情報等のメール配信ご希望のお得意様はメールでご連絡ください。ask@seabass-link.co.jp

夏季休業期間︓2022年8月11日（木）～2022年8月16日（火）

日 月 火 水 木 金 土

8/98/88/7 8/10 8/11 8/12 8/13

8/168/158/14 8/17 8/18 8/19 8/20

休業

休業 休業 休業 休業

休業休業 休業通常営業 通常営業 通常営業

通常営業 通常営業 通常営業

祝日

営業時間　  9:00～18：00